
Página 24229Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

I. ComunIdad autónoma

2. AutoridAdes y PersonAl

Consejería de Educación, Formación y Empleo

8873 Orden de 20 de mayo de 2009, de la Consejería de Educación, 

Formación y Empleo, por la que se eleva a definitiva la 

relación de vacantes a proveer en el concurso de traslados de 

los funcionarios del Cuerpo de Maestros en Centros Públicos 

de Educación Infantil, Infantil y Básica, Primaria, Educación 

Especial, Educación Secundaria Obligatoria y Educación de 

Adultos, convocado por Orden de 9 de diciembre de 2008.

Por Orden de 9 de diciembre de 2008 (Boletín Oficial de la Región de Murcia 

del 11), se convocó concurso de traslados y procesos previos de los funcionarios 

del Cuerpo de Maestros para cubrir puestos vacantes en centros públicos de 

educación infantil, infantil y básica, primaria, educación especial, educación 

secundaria obligatoria y educación de adultos.

La Orden de 12 de marzo de 2009 (Boletín Oficial de la Región de Murcia de 

23), publicó la relación de vacantes a proveer en el concurso de traslados para 

funcionarios del citado Cuerpo.

De acuerdo con lo especificado de la base decimoquinta de las normas 

comunes de Orden de 9 de diciembre de 2008, procede modificar la Orden de 12 

de marzo de 2009.

Procede, en consecuencia, y a fin de dar cumplimiento a lo previsto en 

dichas normas elevar a definitiva las vacantes en el Boletín Oficial de la Región 

de Murcia.

En su virtud,

Dispongo:

Primero. Publicar la relación de las vacantes de los centros que se indican 

en los anexos a la presente Orden, según se establece a continuación:

Anexo I: Relación de vacantes en Escuelas Infantiles, Colegios de Educación 

Primaria, Colegios de Educación Infantil y Primaria, Centros Públicos de Educación 

Infantil y Básica, Centros de Educación Especial y Educación de Adultos, en 

puestos de trabajo de carácter ordinario y de carácter singular/itinerante.

Anexo II: Relación de vacantes en Institutos de Educación Secundaria e 

Institutos de Educación Secundaria Obligatoria a proveer por funcionarios del 

Cuerpo de Maestros, en puestos de trabajo de carácter ordinario y de carácter 

singular/itinerante.

Anexo III: Relación de vacantes en Equipos Generales de Orientación 

Educativa y Psicopedagógica, Equipos de Atención Temprana y Equipos Específicos 

en la especialidad de Educación Especial: Audición y Lenguaje.

Segundo.- Igualmente, estas vacantes serán incrementadas, en su caso, 

con las que resulten de la resolución de todas las convocatorias anunciadas por la 

Orden de 9 de diciembre de 2008, siempre que su funcionamiento se encuentre 

previsto en la planificación escolar.

NPE: A-260509-8873



Página 24230Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Tercero. Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, 

se podrá interponer recurso contencioso-administrativo, ante el Juzgado de lo 

Contencioso-administrativo que corresponda, en el plazo de dos meses contados 

a partir del día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región 

de Murcia, de conformidad con lo dispuesto por los artículos 8 y 46 de la Ley 

29/1998, Reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Asimismo, 

podrá ser recurrida potestativamente en reposición, ante el Consejero de 

Educación, Formación y Empleo, en el plazo de un mes contado a partir del 

día siguiente al de su publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, 

conforme a lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley de Régimen Jurídico 

de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 

modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero.

El Consejero de Educación, Formación y Empleo, Constantino Sotoca 

Carrascosa.

NPE: A-260509-8873



Página 24231Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

ANEXO I
ESCUELAS INFANTILES, COLEGIOS DE EDUCACION PRIMARIA, 

COLEGIOS DE EDUCACION INFANTIL Y PRIMARIA, CENTROS 
PUBLICOS DE EDUCACION INFANTIL Y BASICA, CENTROS DE 

EDUCACION ESPECIAL Y DE EDUCACION DE ADULTOS

Municipio: Localidad:
Centro:

30001 ABANILLA 300010001 ABANILLA
30010309 CE INF-PRIDIONISIO BUENO 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30001 ABANILLA 300010005 BARINAS
30012367 CRA COMARCA ORIENTAL 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
34 EDUCACION FISICA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30002 ABARÁN 300020001 ABARAN
30010619 CE INF-PRIVIRGEN DEL ORO 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30002 ABARÁN 300020006 HOYA DEL CAMPO
30012975 CE INF-PRISANTIAGO APÓSTOL 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30002 ABARÁN 300020008 SAN JOSE ARTESANO
30012951 CE INF-PRISAN JOSÉ ARTESANO 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS
30000213 CE INF-PRIRAMÓN Y CAJAL 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS
30000225 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS DOLORES 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS
30008406 CE INF-PRISAN JUAN DE LAS ÁGUILAS 300111Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24232Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS
30009058 CE INF-PRIJOAQUÍN TENDERO 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:
Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS
30010929 CE INF-PRIMEDITERRÁNEO 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:
Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS
30011031 CE INF-PRIURCI 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30003 ÁGUILAS 300030001 AGUILAS
30011983 CE INF-PRILAS LOMAS 300111Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:
Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA
30000377 CE INF-PRICAMPOAMOR 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA
30000390 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA ASUNCION 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA
30000407 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA SALUD 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA
30000481 CE INF-PRISAN JOSÉ OBRERO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-260509-8873



Página 24233Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA
30000501 CE INF-PRILAS TEJERAS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA
30008376 CEE MAESTRO D. EUSEBIO MARTINEZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA
30009371 CE INF-PRIJARA CARRILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30902 ALCÁZARES (LOS) 309020001 ALCAZARES (LOS)
30006999 CE INF-PRID.BIENVENIDO CONEJERO 

REQUIEL
300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3

Municipio: Localidad:
Centro:

30902 ALCÁZARES (LOS) 309020001 ALCAZARES (LOS)
30012161 CE INF-PRIAL-KAZAR 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30902 ALCÁZARES (LOS) 309020001 ALCAZARES (LOS)
30018370 CE INF-PRIPETRA SANCHEZ ROLLAN 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30006 ALEDO 300060001 ALEDO
30000523 CE INF-PRISAN CRISTOBAL 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30007 ALGUAZAS 300070001 ALGUAZAS
30000535 CE INF-PRIMONTE ANAOR 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA
30000584 CE INF-PRISIERRA ESPUÑA 300100Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24234Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA
30008431 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA
30010322 CE INF-PRIGINES DIAZ - SAN CRISTOBAL 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA
30011481 CE INF-PRIANTONIO MACHADO 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080001 ALHAMA DE MURCIA
30018199 CE INF-PRIRICARDO CODORNÍU 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30008 ALHAMA DE MURCIA 300080200 CAÑARICO (EL)
30000641 CE INF-PRIREINA SOFÍA 300100Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA
30000663 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA
30000687 CE INF-PRIRIO SEGURA 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA
30000699 CE INF-PRIMIGUEL MEDINA 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24235Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA
30000705 CE INF-PRIJOSE ALCOLEA LACAL 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA
30008716 CE INF-PRIMICAELA SANZ VERDE 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30009 ARCHENA 300090003 ARCHENA
30010838 CE INF-PRIEMILIO CANDEL 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30010 BENIEL 300100002 BENIEL
30000811 CE INF-PRIANTONIO MONZON 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30010 BENIEL 300100002 BENIEL
30010334 CE INF-PRIRIO SEGURA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30011 BLANCA 300110004 ESTACION FERREA
30013001 CE INF-PRIVIRGEN DEL PILAR 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30012 BULLAS 300120001 BULLAS
30000961 CE INF-PRIARTERO 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30012 BULLAS 300120001 BULLAS
30000973 CE INF-PRIOBISPOS GARCIA RODENAS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30013 CALASPARRA 300130001 CALASPARRA
30001001 CE INF-PRILOS MOLINOS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24236Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30013 CALASPARRA 300130001 CALASPARRA
30001011 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA ESPERANZA 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30013 CALASPARRA 300130001 CALASPARRA
30009393 CE INF-PRILAS PEDRERAS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30014 CAMPOS DEL RÍO 300140001 CAMPOS DEL RIO
30001047 CE INF-PRISAN JUAN BAUTISTA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150013 ARCHIVEL
30012082 CRA SIERRA DE MOJANTES 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150014 BARRANDA
30001138 CE INF-PRIVIRGEN DE LA CANDELARIA 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ
30001163 CE INF-PRISAN FRANCISCO 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ
30001175 CE INF-PRILA SANTA CRUZ 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ
30001278 CE INF-PRICERVANTES 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ
30001281 CE INF-PRIEL SALVADOR 300070Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24237Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160201 ALGAR (EL)
30001862 CE INF-PRISAN ISIDORO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160201 ALGAR (EL)
30010632 CE INF-PRIVIRGINIA PEREZ 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160301 ALJORRA (LA)
30001886 CE INF-PRIALJORRA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160301 ALJORRA (LA)
30001898 CE INF-PRIMIGUEL DE CERVANTES 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160401 ALUMBRES
30001904 CE INF-PRILOS ALUMBRES 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300162101 ASOMADA (LA)
30002350 CE INF-PRILA ASOMADA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161602 BARREROS (LOS)
30002088 CE INF-PRICUATRO SANTOS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

NPE: A-260509-8873



Página 24238Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161602 BARREROS (LOS)
30002091 CE INF-PRISAN FRANCISCO JAVIER 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300162002 BARRIO DE PERAL
30002271 CE INF-PRIFELICIANO SANCHEZ 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300162002 BARRIO DE PERAL
30002283 CE INF-PRIJOSE MARIA DE LA PUERTA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300162002 BARRIO DE PERAL
30010841 CE INF-PRISAN FELIX 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161903 BELONES (LOS)
30002209 CE INF-PRISAN ISIDRO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160703 CANTERAS
30001953 CE INF-PRIFERNANDO GARRIDO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA
30001461 CE INF-PRIHNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 

FLORENTINA
300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA
30001485 CE INF-PRISTELLA MARIS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA
30001965 CE INF-PRIPOETA ANTONIO OLIVER 300135Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24239Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA
30008583 CE INF-PRIMARE NOSTRUM 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA
30010140 CE INF-PRIMASTIA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA
30010437 CE INF-PRIVICENTE ROS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA
30010504 CEA CARTAGENA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

74 EDUCACION DE ADULTOS 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA
30011247 CE INF-PRICIUDAD JARDIN 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161604 DOLORES (LOS)
30002131 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS DOLORES 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161604 DOLORES (LOS)
30008984 CE INF-PRISAN CRISTOBAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161604 DOLORES (LOS)
30009401 CE INF-PRIVICENTE MEDINA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161808 ISLA PLANA
30002192 CE INF-PRIPUIG CAMPILLO 300123Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24240Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160104 LOMAS (LAS)
30001850 E.E.I. NTRA. SRA. DE LA ASUNCION 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160504 LLANO DEL BEAL
30001916 CE INF-PRISAN GINÉS DE LA JARA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161908 MANGA DEL MAR MENOR (LA)
30010051 CE INF-PRIMEDITERRANEO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161305 MIRANDA
30002040 CE INF-PRISANTIAGO APOSTOL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161106 MOLINOS MARFAGONES
30002039 CE INF-PRIAZORIN 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161910 NIETOS (LOS)
30002222 CE INF-PRIFELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161411 PALMA (LA)
30002052 CE INF-PRISANTA FLORENTINA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161005 PUEBLA (LA)
30001977 CE INF-PRISANTA MARIA DEL BUEN AIRE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

NPE: A-260509-8873



Página 24241Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300162003 SAN ANTONIO ABAD
30002076 CE INF-PRIANTONIO DE ULLOA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300162003 SAN ANTONIO ABAD
30002349 CE INF-PRISAN ANTONIO ABAD 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300162003 SAN ANTONIO ABAD
30010796 CE INF-PRIBEETHOVEN 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300162203 SANTA ANA
30002362 CE INF-PRILUIS CALANDRE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160712 TENTEGORRA
30001941 CE INF-PRIVIRGEN DE BEGOÑA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160408 VISTA ALEGRE
30002027 CE INF-PRICARTHAGO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30017 CEHEGÍN 300170008 CEHEGIN
30002532 CE INF-PRIVIRGEN DE LAS MARAVILLAS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30017 CEHEGÍN 300170008 CEHEGIN
30009231 CE INF-PRICIUDAD DE BEGASTRI 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24242Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30017 CEHEGÍN 300170014 VALENTIN
30012094 CRA RIO ARGOS 300070Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30018 CEUTÍ 300180003 CEUTI
30009411 CE INF-PRIDIEGO MARTINEZ RICO 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30018 CEUTÍ 300180003 CEUTI
30010346 CE INF-PRISAN ROQUE 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA
30002659 CE INF-PRICRISTO DEL CONSUELO 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA
30002672 CE INF-PRIJERONIMO BELDA 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA
30002751 CE INF-PRIPEDRO RODRIGUEZ 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA
30007906 CE INF-PRIDON JOSÉ MARÍN 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30020 FORTUNA 300200007 FORTUNA
30002799 CE INF-PRIVICENTE ALEIXANDRE 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24243Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30020 FORTUNA 300200007 FORTUNA
30011259 CE INF-PRISAN ANTON 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30020 FORTUNA 300200011 MATANZA (LA)
30002829 CE INF-PRIFEDERICO GARCIA LORCA 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300210303 CUEVAS DE REYLLO
30011995 CRA ALZABARA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300210902 FUENTE ALAMO
30002866 CE INF-PRIJOSE ANTONIO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300210902 FUENTE ALAMO
30010358 CE INF-PRINUEVA ESCUELA 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30021 FUENTE ÁLAMO DE MURCIA 300211004 PALAS (LAS)
30003007 CE INF-PRISAN PEDRO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA
30003093 CE INF-PRIMARIANO SUAREZ 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA
30003101 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA ASUNCION 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24244Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA
30003135 CE INF-PRIMIGUEL HERNANDEZ 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA
30010656 CE INF-PRIPRINCIPE FELIPE 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30022 JUMILLA 300220008 JUMILLA
30011260 CE INF-PRICARMEN CONDE 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30023 LIBRILLA 300230007 LIBRILLA
30003287 CE INF-PRISAGRADO CORAZÓN 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240201 ALMENDRICOS
30003494 CE INF-PRIDE ALMENDRICOS 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240502 CAMPILLO
30003561 CE INF-PRIPASICO CAMPILLO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240700 CAZALLA
30003962 CE INF-PRIVIRGEN DE LAS HUERTAS 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300241313 HOYA (LA)
30003676 CE INF-PRIJUAN NAVARRO GARCIA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300242604 LIBRILLERAS (LAS)
30003895 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24245Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30003299 CE INF-PRIALFONSO X EL SABIO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30003305 CE INF-PRIJOSE ROBLES 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30003329 CE INF-PRISAN FERNANDO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30003330 CE INF-PRISAN JOSÉ 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30003342 CE INF-PRICASA DEL NIÑO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30008005 CE INF-PRIJUAN GONZALEZ 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30008443 CE INF-PRIPEREZ DE HITA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30010097 CEE PILAR SOUBRIER 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30010516 CEA ALTO GUADALENTIN 300093Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

74 EDUCACION DE ADULTOS 1

NPE: A-260509-8873



Página 24246Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30010851 CE INF-PRISAN CRISTOBAL 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 6
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30011818 CE INF-PRIANDRES GARCIA SOLER 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30018783 CE INF-PRInº 12 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300241605 MARCHENA
30003691 CE INF-PRINARCISO YEPES 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300241706 MORATA
30003706 CE INF-PRISAN JUAN 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240205 REDON Y VENTA DE CEFERINO
30011892 CE INF-PRIVENTA DE CEFERINO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300243200 TORRECILLA
30008303 CE INF-PRITORRECILLA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300242915 VILLAESPESA
30003950 CE INF-PRIVILLAESPESA TERCIA 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

NPE: A-260509-8873



Página 24247Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300243405 ZARCILLA DE RAMOS
30012458 CRA 300093Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30025 LORQUÍ 300250003 LORQUI
30004048 CE INF-PRIMAESTRO JESUS GARCIA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30025 LORQUÍ 300250003 LORQUI
30010371 CE INF-PRIMAESTRA DOLORES ESCAMEZ 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30026 MAZARRÓN 300260006 IFRE-CAÑADA DE GALLEGO
30008649 CE INF-PRISAN ANTONIO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30026 MAZARRÓN 300260007 IFRE-PASTRANA
30008169 CE INF-PRIIFRE-PASTRANA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30026 MAZARRÓN 300260010 MAZARRON
30004097 CE INF-PRIFRANCISCO CAPARROS 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30026 MAZARRÓN 300260010 MAZARRON
30008741 CE INF-PRIGINES GARCIA MARTINEZ 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30026 MAZARRÓN 300260010 MAZARRON
30010863 CE INF-PRILA ACEÑA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30026 MAZARRÓN 300260010 MAZARRON
30012112 CE INF-PRILA CAÑADICA 300123Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24248Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30026 MAZARRÓN 300260010 MAZARRON
30018382 CE INF-PRIINFANTA LEONOR 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30026 MAZARRÓN 300260013 PUERTO DE MAZARRON
30004139 CE INF-PRIMANUELA ROMERO 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30026 MAZARRÓN 300260013 PUERTO DE MAZARRON
30011272 CE INF-PRIBAHÍA 300123Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 6
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270007 FENAZAR
30004206 CRA CAMPO DE MOLINA DE SEGURA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270010 LLANO (EL)
30004218 CE INF-PRILA PURISIMA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA
30004255 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA CONSOLACION 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA
30004267 CE INF-PRINTRA. SRA. DE FATIMA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA
30004279 CE INF-PRISAN MIGUEL 300044Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24249Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA
30004280 CE INF-PRIEL ROMERAL 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA
30011016 CE INF-PRITIERNO GALVAN 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA
30011508 CE INF-PRIEL SIFON 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA
30018606 CE INF-PRInº 15 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270011 MOLINA DE SEGURA
30018886 E.E.I. Nº 1 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30027 MOLINA DE SEGURA 300270015 TORREALTA
30004401 CE INF-PRINUESTRA SEÑORA DE LOS 

REMEDIOS
300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30028 MORATALLA 300280400 BENIZAR
30019180 CRA 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30028 MORATALLA 300280002 MORATALLA
30004498 CE INF-PRIJUANA RODRIGUEZ 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24250Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30028 MORATALLA 300281010 SABINAR (EL)
30019179 CRA 300070Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

34 EDUCACION FISICA 1
35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30029 MULA 300290009 MULA
30004607 CE INF-PRISANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30029 MULA 300290009 MULA
30008728 CE INF-PRIANITA ARNAO 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300201 ALBERCA DE LAS TORRES
30011028 CE INF-PRIEL MOLINICO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300301 ALGEZARES
30004841 CE INF-PRISAAVEDRA FAJARDO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300501 ALQUERIAS
30004899 CE INF-PRISAN JUAN BAUTISTA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300501 ALQUERIAS
30009423 CE INF-PRISAN JOSÉ DE CALASANZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300002 BAÑOS Y MENDIGO
30004942 CE INF-PRIBARTOLOME GARCIA MARTINEZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300016 BENIAJAN
30004966 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 300019Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24251Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300016 BENIAJAN
30004978 CE INF-PRINTRA. SRA. DE FATIMA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300016 BENIAJAN
30010681 CE INF-PRIMONTEAZAHAR 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300301503 COBATILLAS
30005120 CE INF-PRIVIRGEN DE LA VEGA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300301602 CORVERA
30005132 CPEIBasISABEL BELLVIS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
34 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300301902 ERA ALTA
30005171 CE INF-PRISANTIAGO GARCIA MEDEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300304206 ERMITA DE PATIÑO
30006641 CE INF-PRIJOSE MARTINEZ TORNEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300302002 ESPARRAGAL
30005193 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS ANGELES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300302002 ESPARRAGAL
30009435 CE INF-PRIVICENTE MEDINA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300302303 GUADALUPE DE MACIASCOQUE
30005260 CE INF-PRIVIRGEN DE GUADALUPE 300019Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24252Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300302502 JAVALI VIEJO (O EL LUGARICO)
30005326 CE INF-PRIHELLIN LASHERAS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300008 LOBOSILLO
30005363 CE INF-PRIPROFESOR ENRIQUE TIERNO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300302800 LLANO DE BRUJAS
30005375 CE INF-PRIJUAN CARLOS I 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30004772 CE INF-PRIJUAN XXIII 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

34 EDUCACION FISICA 2
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30005168 CE INF-PRIMAESTRO ENRIQUE LABORDA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30005454 CE INF-PRIANDRES BAQUERO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30005466 CE INF-PRICIERVA PEÑAFIEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30005481 CE INF-PRIJOSE ANTONIO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-260509-8873



Página 24253Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30005511 CE INF-PRIDE PRACTICAS MARIA MAROTO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30005521 CE INF-PRIMARIANO AROCA LOPEZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30005545 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL CARMEN 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30005582 CE INF-PRISANTA MARIA DE GRACIA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30005600 CE INF-PRIPEDRO PEREZ ABADIA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30006124 CE INF-PRISAN ANDRÉS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30008091 CEA GARCIA ALIX 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

20 EDUCACION DE ADULTOS EN CENTROS PENITENCIARIOS 1
74 EDUCACION DE ADULTOS 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30008595 CE INF-PRISAN PABLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30008674 CE INF-PRISAN PIO X 300019Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24254Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30008868 CE INF-PRINTRA. SRA. DE ARRIXACA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30009150 CE INF-PRIFELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30010899 CEE STMO.CRISTO DE LA 

MISERICORDIA
300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30010954 CE INF-PRILOS ALAMOS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30011417 CEE PARA NIÑOS AUTISTAS 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30011511 CE INF-PRICIUDAD DE MURCIA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30011521 CE INF-PRIMAESTRO JOSE CASTAÑO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30012291 CE INF-PRILA FLOTA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

NPE: A-260509-8873



Página 24255Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30012574 CEA INFANTE 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

74 EDUCACION DE ADULTOS 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30013682 CE INF-PRILA ARBOLEDA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30018795 CE INF-PRINº 38 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN
30006367 CE INF-PRILOS ROSALES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN
30008145 CE INF-PRISANTA ROSA DE LIMA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN
30009162 CE INF-PRICIUDAD DE LA PAZ 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300017 PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN
30011454 CE INF-PRIGLORIA FUERTES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300010 PUEBLA DE SOTO
30006422 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LAS MERCEDES 300019Código de Zona:

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300303507 PUENTE TOCINOS
30006446 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

NPE: A-260509-8873



Página 24256Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300304102 RINCON DE SECA
30006550 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS ANGELES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300304300 SANGONERA LA SECA
30006689 CE INF-PRIPABLO GIL CASTILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300304300 SANGONERA LA SECA
30006690 CE INF-PRISAN JOSÉ DE LA MONTAÑA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300304300 SANGONERA LA SECA
30010723 CE INF-PRIVICENTE MEDINA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300013 SANGONERA LA VERDE O ERMITA 
NUEVA30006719 CE INF-PRINICOLAS RAYA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300304600 SANTIAGO Y ZARAICHE
30006756 CE INF-PRINTRA. SRA. DE BELEN 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300304600 SANTIAGO Y ZARAICHE
30006771 CE INF-PRINTRA. SRA. DE ATOCHA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300304703 SANTO ANGEL
30004826 CE INF-PRISANTO ANGEL 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300014 SUCINA
30006859 CPEIBasARTEAGA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24257Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300304903 TORREAGUERA
30009460 CE INF-PRICRISTO DEL VALLE 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300305003 VALLADOLISES
30006872 CE INF-PRIJOSE ESCUDERO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300015 ZARANDONA
30006793 CE INF-PRISAN FELIX 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300305202 ZENETA
30006884 CE INF-PRISAGRADO CORAZÓN 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30032 PLIEGO 300320004 PLIEGO
30006914 CE INF-PRIPASCUAL MARTINEZ ABELLAN 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30033 PUERTO LUMBRERAS 300330102 ESPARRAGAL
30006938 CE INF-PRIPURISIMA CONCEPCION 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30033 PUERTO LUMBRERAS 300330302 PUERTO LUMBRERAS
30009472 CE INF-PRIASUNCION JORDAN 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30034 RICOTE 300340016 RICOTE
30006987 CE INF-PRIJESUS GARCIA CANDEL 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30035 SAN JAVIER 300350006 MIRADOR (EL)
30007001 CE INF-PRIEL MIRADOR 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24258Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30035 SAN JAVIER 300350009 SAN JAVIER
30007037 CE INF-PRIJOAQUIN CARRION VALVERDE 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30035 SAN JAVIER 300350009 SAN JAVIER
30010425 CE INF-PRILA PAZ 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30035 SAN JAVIER 300350009 SAN JAVIER
30010735 CE INF-PRISEVERO OCHOA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30035 SAN JAVIER 300350010 SANTIAGO DE LA RIBERA
30007062 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LORETO 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR
30010887 CE INF-PRIMASPALOMAS 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR
30011533 CE INF-PRILOS PINOS 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR
30012124 CE INF-PRILAS ESPERANZAS 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30036 SAN PEDRO DEL PINATAR 300360025 SAN PEDRO DEL PINATAR
30018801 CE INF-PRInº 7 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30901 SANTOMERA 309010002 MATANZAS
30008613 CE INF-PRICAMPOAZAHAR 300019Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24259Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30901 SANTOMERA 309010003 SANTOMERA
30006811 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30901 SANTOMERA 309010003 SANTOMERA
30010413 CE INF-PRIRICARDO CAMPILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30901 SANTOMERA 309010004 SISCAR
30006847 CE INF-PRIMADRE ESPERANZA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370002 BALSICAS
30007141 CE INF-PRIGARRE ALPAÑEZ 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370005 DOLORES
30007165 CE INF-PRINTRA. SRA. DE LOS DOLORES 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370008 JIMENADO
30012070 CRA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370010 ROLDAN
30007244 CE INF-PRIHERNANDEZ ARDIETA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370011 SAN CAYETANO
30018850 CE INF-PRI 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24260Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370013 TORRE-PACHECO
30007293 CE INF-PRINTRA. SRA. DEL ROSARIO 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 2
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370013 TORRE-PACHECO
30012136 CE INF-PRISAN  ANTONIO 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380010 LOMA (LA)
30007372 CE INF-PRILA LOMA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)
30008893 CE INF-PRISAN JOSÉ 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)
30009915 CE INF-PRIVISTA ALEGRE 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)
30018825 CE INF-PRINº 6 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 4
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30039 TOTANA 300390300 PARETON (EL)
30018151 CPEIBasGUADALENTIN 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA
30007426 CE INF-PRILA CRUZ 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

NPE: A-260509-8873



Página 24261Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA
30007441 CE INF-PRISANTIAGO 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA
30008704 CE INF-PRIDEITANIA 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3
34 EDUCACION FISICA 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA
30009927 CE INF-PRISAN JOSÉ 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 3

Municipio: Localidad:
Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA
30011053 CE INF-PRITIERNO GALVAN 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1
38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30039 TOTANA 300390004 TOTANA
30018333 CE INF-PRILUIS PEREZ RUEDA 300100Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30040 ULEA 300400006 ULEA
30019155 CE INF-PRINº 1 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
35 MUSICA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410001 PORTMAN
30007621 CE INF-PRISANTIAGO APOSTOL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
35 MUSICA 1

NPE: A-260509-8873



Página 24262Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410002 ROCHE
30007633 CE INF-PRIGINES CABEZOS GOMARIZ 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410305 UNION (LA)
30007645 CE INF-PRIALFONSO X EL SABIO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
35 MUSICA 1
36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410305 UNION (LA)
30007657 CE INF-PRIHERRERIAS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410305 UNION (LA)
30007669 CE INF-PRIEL GARBANZAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30041 UNIÓN (LA) 300410305 UNION (LA)
30010747 CEE ENRIQUE VIVIENTE 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

35 MUSICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30042 VILLANUEVA DEL RÍO SEGURA 300420007 VILLANUEVA DEL RIO SEGURA
30019167 CE INF-PRINº 1 300068Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 1
32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
34 EDUCACION FISICA 1
35 MUSICA 1

PUESTOS SINGULARES/ITINERANTES Vacantes

36 EDUCACION ESPECIAL, PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA
30007785 CE INF-PRIMENDEZ NUÑEZ 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 3
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24263Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA
30007797 CE INF-PRILA PAZ 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

38 EDUCACION PRIMARIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA
30007803 CE INF-PRIALFONSO X EL SABIO 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA
30008042 CE INF-PRIGINER DE LOS RIOS 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA
30009484 CE INF-PRILAS HERRATILLAS 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA
30010759 CE INF-PRISAN JOSÉ DE CALASANZ (N.7) 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

31 EDUCACION INFANTIL 3
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
34 EDUCACION FISICA 1
38 EDUCACION PRIMARIA 2

Municipio: Localidad:
Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA
30010760 CE INF-PRINUM. 8 - MIGUEL ORTUÑO PALAO 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA
30010772 CE INF-PRIEL ALBA 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30043 YECLA 300430004 YECLA
30011673 CE INF-PRILA PEDRERA 300032Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

32 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES 1
33 IDIOMA EXTRANJERO: FRANCES 1
37 EDUCACION ESPECIAL, AUDICION Y LENGUAJE 1

NPE: A-260509-8873



Página 24264Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

ANEXO II
INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SECUNDARIA E INSTITUTOS DE 

EDUCACION SECUNDARIA OBLIGATORIA

Municipio: Localidad:
Centro:

30001 ABANILLA 300010001 ABANILLA
30011880 IES ABANILLA 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA
30000471 IES FRANCISCO SALZILLO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23 MATEMATICAS 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30005 ALCANTARILLA 300050001 ALCANTARILLA
30008790 IES SANJE 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

27 EDUCACION FISICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30902 ALCÁZARES (LOS) 309020001 ALCAZARES (LOS)
30012835 IES ANTONIO MENARGUEZ COSTA 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23 MATEMATICAS 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30015 CARAVACA DE LA CRUZ 300150004 CARAVACA DE LA CRUZ
30001308 IES GINES PEREZ CHIRINOS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160201 ALGAR (EL)
30012744 IES PEDRO PEÑALVER 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300162002 BARRIO DE PERAL
30013505 IES LOS MOLINOS 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23 MATEMATICAS 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300160001 CARTAGENA
30001746 IES ISAAC PERAL 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161908 MANGA DEL MAR MENOR (LA)
30012896 IES LAS SALINAS DEL MAR MENOR 300135Código de Zona:

NPE: A-260509-8873



Página 24265Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30016 CARTAGENA 300161706 POZO ESTRECHO
30018205 I.E.S.O. GALILEO 300135Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30017 CEHEGÍN 300170008 CEHEGIN
30002568 IES VEGA DEL ARGOS 300070Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30020 FORTUNA 300200007 FORTUNA
30011971 IES SANTA MARIA DE LOS BAÑOS 300020Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23 MATEMATICAS 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30003457 IES JOSÉ IBAÑEZ MARTIN 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23 MATEMATICAS 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30024 LORCA 300240004 LORCA
30003469 IES SAN JUAN BOSCO 300093Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30025 LORQUÍ 300250003 LORQUI
30013581 IES ROMANO GARCIA 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23 MATEMATICAS 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30029 MULA 300290009 MULA
30004668 IES ORTEGA Y RUBIO 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30029 MULA 300290009 MULA
30009320 IES RIBERA DE LOS MOLINOS 300081Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300302800 LLANO DE BRUJAS
30013554 IES POETA SÁNCHEZ BAUTISTA 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

NPE: A-260509-8873



Página 24266Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30006151 IES ALFONSO X EL SABIO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

21 CIENCIAS SOCIALES: GEOGRAFIA E HISTORIA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

23 MATEMATICAS 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30006197 IES MIGUEL DE CERVANTES 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30008686 IES LICENCIADO FRANCISCO 

CASCALES
300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

60 PEDAGOGIA TERAPEUTICA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300300001 MURCIA
30011879 IES JUAN CARLOS I 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
61 AUDICION Y LENGUAJE 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30030 MURCIA 300304903 TORREAGUERA
30012999 IES MONTE MIRAVETE 300019Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

22 CIENCIAS DE LA NATURALEZA 1
25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30037 TORRE-PACHECO 300370013 TORRE-PACHECO
30007323 IES LUIS MANZANARES 300147Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1

Municipio: Localidad:
Centro:

30038 TORRES DE COTILLAS (LAS) 300380018 TORRES DE COTILLAS (LAS)
30010981 IES SALVADOR SANDOVAL 300044Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

24 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 1
25 LENGUA EXTRANJERA: INGLES 1
27 EDUCACION FISICA 1

NPE: A-260509-8873



Página 24267Número 119 Martes, 26 de mayo de 2009

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

ANEXO III
EQUIPOS GENERALES DE ORIENTACION EDUCATIVA Y 

PSICOPEDAGOGICA, EQUIPOS DE ATENCION TEMPRANA Y 
EQUIPOS ESPECIFICOS EN LA ESPECIALIDAD DE EDUCACION 

ESPECIAL: AUDICION Y LENGUAJE

Municipio: Localidad:
Centro:

30019 CIEZA 300190006 CIEZA
30700120 EOES GENERALEQUIPO GENERAL DE CIEZA 300056Código de Zona:

PUESTOS ORDINARIOS Vacantes

61 AUDICION Y LENGUAJE 1

NPE: A-260509-8873


	I. Comunidad Autónoma
	1. Disposiciones Generales
	Consejería de Presidencia y Administraciones Públicas
	Organismo Autónomo Imprenta Regional
	8643	Corrección de error de oficio.
	Consejería de Cultura y Turismo
	8478	Orden de 18 de mayo de 2009, de la Consejería de Cultura y Turismo, por la que se establecen las bases reguladoras para la concesión de subvenciones a Consejos Locales de la Juventud.
	8902	Orden de 15 de mayo de 2009, de la Consejería de Cultura y Turismo, por la que se establecen las bases reguladoras y se convocan subvenciones a galerías de arte de la Región de Murcia para la realización de actividades de difusión y promoción de las artes plásticas.
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8876	Orden de 20 de mayo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se eleva a definitiva la relación de vacantes de los centros docentes correspondientes a los cuerpos de Catedráticos de Enseñanza Secundaria, Catedráticos de Escuelas Oficiales de Idiomas, Catedráticos de Artes Plásticas y Diseño, Catedráticos de Música y Artes Escénicas, Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores Técnicos de Formación Profesional, y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño, y Cuerpo de Inspectores de Educación.
	8873	Orden de 20 de mayo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se eleva a definitiva la relación de vacantes a proveer en el concurso de traslados de los funcionarios del Cuerpo de Maestros en Centros Públicos de Educación Infantil, Infantil y Básica, Primaria, Educación Especial, Educación Secundaria Obligatoria y Educación de Adultos, convocado por Orden de 9 de diciembre de 2008.
	8874	Orden de 19 de mayo de 2009 por la que se modifica la Orden de 11 de marzo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se establecen, para el curso 2009-2010, la plantilla orgánica, la composición de unidades y la puesta en funcionamiento de Centros Públicos que imparten Enseñanzas Escolares.
	8875	Orden de 22 de mayo de 2009, de la Consejería de Educación, Formación y Empleo, por la que se resuelve, con carácter definitivo, el concurso nacional de traslados convocado por orden de 9 de diciembre de 2008 de los cuerpos de Catedráticos de Enseñanza Secundaria, Catedráticos de Escuelas Oficiales de Idiomas, Catedráticos de Artes Plásticas y Diseño, Catedráticos de Música y Artes Escénicas, Profesores de Enseñanza Secundaria, Profesores de Escuelas Oficiales de Idiomas, Profesores de Artes Plásticas y Diseño, Profesores de Música y Artes Escénicas, Profesores Técnicos de Formación Profesional y Maestros de Taller de Artes Plásticas y Diseño.
	Consejería de Universidades, Empresa e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	8425	Resolución R-356/09, de 5 de mayo, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se procede a la contratación del aspirante que ha superado el proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo de la categoría de Titulado Grado Medio (Ingeniería de Sistemas y Automática) de esta Universidad, mediante el sistema concurso oposición, convocado por Resolución Rectoral R-084/08, de 1 de febrero.
	8426	Resolución R-357/09, de 5 de mayo, de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se procede a la contratación del aspirante que ha superado el proceso selectivo para cubrir una plaza de personal laboral fijo de la categoría de Técnico Especialista, Especialidad de Oficios (Proyectos y Obras) de esta Universidad, mediante el sistema concurso oposición, convocado por Resolución Rectoral R-090/08, de 1 de febrero.
	3. Otras disposiciones
	Consejo de Gobierno
	8854	Decreto n.° 136/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la Concesión Directa de una Subvención al Ayuntamiento de Santomera para financiar el grupo de apoyo en Transmisiones y Coordinación de Emergencias.
	8856	Decreto n.º 137/2009, de 22 de mayo, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la Subvención a otorgar por concesión directa a la Universidad Politécnica de Cartagena y a la Universidad de Murcia para la ejecución del proyecto denominado “Desarrollo de un Programa Piloto de Mejora Genética en Dorada (Sparus Aurata l.)”.
	8850	Decreto n.º 138/2009, de 22 de mayo, de la Consejería de Sanidad y Consumo, por el que se aprueban las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a la fundación para la formación e investigación sanitarias de la Región de Murcia, para la realización de un Programa de Formación y Sensibilización en determinantes sociales y culturales relacionados con la salud.
	8852	Decreto n.º 139/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la fundación para la Formación e Investigación Sanitarias para desarrollos en la web de proyectos de gestión de contenidos sanitarios.
	8851	Decreto n.º 140/209, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias en materia de formación a profesionales en el conocimiento del registro de instrucciones previas de la Región de Murcia y el acceso telemático al mismo.
	8849	Decreto n.º 141/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación para la Formación e Investigación Sanitarias en materia de uso racional del medicamento, especialmente destinada a la mejora de la calidad de la Atención a Crónicos y Polimedicados Y A LA Formación Continuada a Medicos y Farmacéuticos. 
	8853	Decreto n.º 142/2009, de 22 de mayo, por el que se crea  el Instituto de Educación Secundaria n.º 2 de Las Torres de Cotillas.
	8838	Decreto n.º 143/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención a la Fundación Agencia de Promoción de la Cultura y las Artes de la Región de Murcia.
	8837	Decreto n.º 144/2009, de 22 de mayo, por el que se concede la Medalla de Oro de la Región de Murcia a don José Carrilero Gil.
	8836	Decreto n.º 145/209, de 22 de mayo, por el que se concede la Medalla de Oro de la Región de Murcia a don José Carlos Martínez García.
	8828	Decreto n.º 146/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Confederación Sindical de Comisiones Obreras Región de Murcia para asistencia técnica a los trabajadores en materia de subvenciones, ayudas públicas y promoción de nuevas empresas y proyectos alternativos derivados de los mismos.
	8827	Decreto n.º 147/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Universidad Politécnica de Cartagena para la difusión de la actividad emprendedora entre los estudiantes de la UPCT.
	8829	Decreto n.º 148/2009, de 22 de mayo, por el que se regula la concesión directa de una Subvención por el Instituto de Fomento de la Región de Murcia a favor de la Universidad de Murcia para la realización de actividades dirigidas a favorecer la Constitución y Desarrollo de Empresas Innovadoras de Base Tecnológica.
	8826	Decreto n.º 149/2009, de 22 de mayo, por el que se establecen las normas especiales reguladoras de la concesión directa de una subvención a las Universidades de Murcia y Politécnica de Cartagena, destinada a financiar infraestructuras, equipamientos y otras inversiones universitarias de nuevos centros y enseñanzas, para el curso 2009/2010. 
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8809	Orden de 21 de mayo de 2009, por la que se nombran nuevos tribunales para valorar los procedimientos selectivos convocados por Orden de 23 de abril de 2009, para ingreso en la Función Pública Docente, Cuerpo de Maestros, así como la adquisición de nuevas especialidades para funcionarios de carrera del mismo cuerpo y para la composición de las listas de interinidad para el curso 2009-2010.
	8461	Resolución de 4 de mayo de 2009, de la Directora General de Centros por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 30 de abril de 2009 por la que se modifica la autorización de apertura y funcionamiento del centro privado de Educación Infantil “Colegio Castelar”, de San Pedro del Pinatar.
	8462	Resolución de 5 de mayo de 2009, de la Directora General de Centros, por la que se dispone la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia de la Orden de 4 de mayo de 2009 por la que se autoriza la apertura y funcionamiento del centro privado incompleto de Educación Infantil “Sol y Luna”, de Murcia.
	4. Anuncios
	Consejería de Agricultura y Agua
	8444	Anuncio de notificación de la Orden de fecha 27 de diciembre de 2007, resolutoria del recurso de reposición interpuesto por don Domingo Espinosa Parra, en nombre y representación de Espivac, S.L., contra la Orden del Consejero de Agricultura y Agua de fecha 20 de junio de 2005.
	8534	Edicto por el que se notifican resoluciones de expedientes sancionadores en materia de caza y pesca fluvial a personas de paradero desconocido.
	Consejería de Educación, Formación y Empleo
	8459	Edicto por el que se notifican Resoluciones de Reintegro del Director General de Trabajo.
	8460	Edicto por el que se notifican acuerdo de inicio de procedimiento.
	Consejería de Cultura y Turismo
	8430	Notificación a interesados.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Economía y Hacienda
	Delegación Especial de Economía y Hacienda en Murcia
	Gerencia Regional del Catastro de Murcia
	8550	Valores totales de bienes inmuebles urbanos de los términos municipales de Alcantarilla, Beniel y Ricote.
	8551	Valores parciales de los bienes inmuebles urbanos de los términos municipales de Águilas, Albudeite, Jumilla, Murcia, San Pedro del Pinatar y Torre Pacheco.
	Ministerio de Trabajo e Inmigración
	Tesorería General de la Seguridad Social
	Dirección Provincial de Murcia
	8603	Notificación de embargo de bienes inmuebles.
	8605	Notificación de valoración de bienes inmuebles
	8606	Notificación a deudores.
	8711	Edicto de notificación de la providencia de apremio a deudores no localizados.
	III. Administración de Justicia
	De lo Social número Cuatro de Murcia
	8447	Autos 575/2008. 
	IV. Administración Local
	Alguazas
	8666	Autorización de uso excepcional en suelo no urbanizable. Expte. Loma 47/09.
	Bullas 
	8663	Información pública de la solicitud de autorización específica de interés público en S.N.U para Residencia de la Tercera Edad. 
	Cartagena
	8661	Anuncio de licitación. Expte. OP/09/4547. 
	Fortuna
	8586	Aprobación definitiva del Presupuesto General para 2009 y plantilla de personal.
	Las Torres de Cotillas
	8664	Aprobada modificación puntual número veintisiete de normas subsidiarias municipales.
	Lorca
	8591	Modificación de la Ordenanza Fiscal del Servicio de Agua Potable en la diputación de Coy.
	Molina de Segura
	8665	Decreto de la Alcaldía. Lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, composición del Tribunal calificador y lugar y fecha de la primera prueba del primer ejercicio de la fase de oposición en las pruebas selectivas para la provisión en propiedad, de 5 plazas de Sargento de la Policía Local por el sistema de concurso-oposición, por promoción interna, vacantes en la plantilla de personal funcionario.
	Murcia
	7881	Aprobación definitiva del proyecto de Plan Parcial del Sector ZB-PM4-1 “Desarrollo residencial con baja densidad al Oeste de la carretera de La Paloma, hasta San José de la Montaña. El Palmar”.
	8660	Aprobación inicial del Programa de Actuación y Estatutos de la Junta de Compensación a constituir para la gestión de la U.A. I del P.P. ZM-SV2-2 de Sangonera La Verde. (Gestión-Compensación: 064GC08).
	Pliego
	8589	Cesión gratuita de una parcela.

		2009-05-25T22:47:32+0100
	Murcia
	ENTIDAD IMPRENTA REGIONAL DE MURCIA COMUNIDAD AUTONOMA DE REGION MURCIANA - CIF Q8050002H - NOMBRE RUIZ GUEVARA JOAQUIN - NIF 24147036A
	Boletín Oficial de la Región de Murcia




